
S m l o u v a   o   n á j m u 
 
 

I. 

Smluvní strany 

 

ARAVER CZ, s.r.o. 

sídlo: č.p. 556, 687 61 Vlčnov 

IČ, DIČ (u podnikajících fyzický osob a u právnických osob): 60713224, CZ60713224 

zápis do obchodního rejstříku (u právnických osob): KS v Brně, oddíl C, vložka 15795 

jednající: Pavel Sedláček, prokurista 

(dále jen „pronajímatel“) 

a 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště   

IČ: 27660915   

DIČ: CZ27660915   

zastoupena: MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva 

zápis do obchodního rejstříku (u právnických osob): KS v Brně, oddíl B, vložka 4420   

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 249980999/0300 

(dále jen „nájemce“) 

 

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a 

doplnění, následující smlouvu o nájmu. 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Pronajímatel na základě této smlouvy pronajímá nájemci níže uvedený automobil, blíže 

specifikovaný v technickém průkazu vozidla, jehož kopie je přílohou č. 1 této smlouvy, a 

nájemce od pronajímatele níže uvedený automobil do nájmu přebírá. 

 

Nákladní automobil BB skříňový Volkswagen Caddy, VIN: WV1ZZZ2KZLXO41582 (dále 

jen „Automobil“ nebo „předmět nájmu“)  

 

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Pronajímatel se zavazuje: 

a) předat nájemci předmět nájmu a jeho příslušenství ve stavu způsobilém 

k řádnému užívání, 

b) dodat k předmětu nájmu návod k obsluze v českém jazyce. 

 

2. Nájemce se zavazuje: 

a) uhradit pronajímateli za nájem předmětu nájmu včetně povinného pojištění 

nájemné v dohodnuté výši 112.000,- Kč + DPH/rok. Nájemné za celou dobu 

nájmu dle čl. IV. odst. 1., této smlouvy, tj. v celkové výši 112.000,- Kč + 

DPH, je splatné celé najednou, a to do 31. 1. 2020, 

b) užívat Automobil řádně, dle příslušných návodů k obsluze a způsobem 

obvyklým a chránit jej před poškozením a zcizením, 

c) zajistit provoz Automobilu pouze zaměstnanci nájemce k tomu oprávněných 

dle platných právních předpisů, 

d) neprovádět bez výslovného souhlasu pronajímatele žádné zásahy do vnější a 

vnitřní konstrukce Automobilu, 

e) udržovat Automobil v čistotě a dbát na jeho běžnou údržbu, 

f) umožnit pronajímateli po předchozí dohodě kontrolu, zda je Automobil užíván 

řádně, 



g) uhradit veškeré škody, které vzniknou na Automobilu zaviněním nájemce, 

h) hradit běžné provozní náklady na provoz Automobilu  

i) zajišťovat na své náklady veškeré opravy předmětu nájmu, včetně 

pravidelných servisních prohlídek doporučených výrobcem, 

j) zajistit, aby s Automobilem bylo najeto maximálně 45 000 km za kalendářní 

rok. 

 

IV. 

Doba trvání smlouvy a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez výpovědní doby, 

bude-li nájemce v prodlení s úhradou nájemného dle této smlouvy. 

2. Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

znění, souhlasí obě smluvní strany s tímto uveřejněním a sjednávají, že správci 

registru smluv zašle tuto smlouvu v plném znění k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv nájemce.  

3. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma 

stranami občanským zákoníkem, v platném znění. 

4. Tato smlouva se vypracovává ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní 

stranu, a lze ji měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

 

 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Velký technický průkaz předmětu nájmu 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 30. 12. 2019 

 

 

 

 

  

...................................                                   ............................................... 

ARAVER CZ, s.r.o.                                             Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

Pavel Sedláček                                                  MUDr. Petr Sládek 

prokurista                                                         ředitel a místopředseda představenstva     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


